f. Patriarca San José, 
E[). Rogad por nosotros, 
y, San Francisco de Sales, 
1$. Rogad por nosotros. 

CONGREGACIONES ROMANAS 

Del Santo Oficio 
DECRETUM 

CIRCA IMAGINES EXHIBENTES BEATISSIMAM VIRGINEM MARIAM INDUTAM 

VESTIBUS SACERDOTALIBUS 

Cum recientioribus praesertim temporibus pingi atque diffundi 
coepissent imagines exhibentes Beatissimam Virginem Mariam i n -
dutam vestibus sacerdotalibus, E m m i . ac Rdmi . D D . Cardinales I n -
quisitores Generales, re diligenter perpensa, fer. iv, die 15 ianuarii 
1913, decreverunt: «imaginem B. M . Virginis vestibus sacerdotalibus 
indutae esse reprobandam». 

Feria vero iv, die 29 martii 1916, huius modi Decretum publi-
candum mandarunt. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 8 aprilis 1916. 
ALOISIUS CASTELLANO, 5\ R. et U. I. Notarius. 

De Ritos 
T A U R I N E N 

DECRETUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI ALOISIAE 

BORGIOTTI, CONFUNDATRICIS SORORUM A IESU NAZARENO 

I n civitate Taurinensi et in paroecia Metropolitanae Ecclesiae 
S. Ioannis, die 16 februarii an. 1802, e legitimis coniugibus Augus-
tino et Clara Fiandri orta est Serva Dei Aloisia Borgiott i . Inter do
mésticos parietes cum primis christianae Fidei rudimentis, pietatem 
didicit , praesertim a genitrice, quae in infantula peculiares misera-
tionis affectus in Dominicam Passionem admirata est. Quod ceteris 
monialibus in magna rerum perturbatione acciderat, id quoque ob-
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tigit monialibus discalceatis B. Mariae Virginis a Monte Carmelo, 
quae e suis aedibus expulsae suorumque bonorum spoliatae, Augus-
tam Taurinorum se confugerunt. Il l ic ad scientiam et religionem 
simulque ad opera muliebria scholam pro selectis puellis institue-
runt, inter quas filiolam suam Aloisiam optimi parentes adnumera
re voluerunt. Sub hac recta disciplina haud paucos edere fructus 
aliosque uberiores portendere visa est puella. T u m Christi Domini 
passionem et Deiparae Virginis dolores Ipsa írequenter ac devote 
recoluisse perhibetur, praecipue in exercitio Viae Crucis quod feria 
quaque sexta puellis et magistris peragere moris erat. Quum autem 
moniales in prístinas aedes rediré potuerint, et Dei Fámula earum 
schola et consuetudine haud amplius frueretur, curisque domesticis, 
ad fratrum sororumque minorum educationem reique familiaris ad-
ministrationem, absorpta esset, aliquantum molestiis animique ango-
ribus contectam se demonstravit. Verum, divina opitulante gratia, 
quam Ipsa precibus, poenitentiis lacrimisque sibi promeruit, quan-
tocius liberata et ad pristinum fervorem conversa, validioribus v i r i -
bus ad altiora contendit. Vertente enim anno 1834, P í a e Sodalitati 
vulgo Delle Umilliate nomen dedit eiusque sodalis ac subpriorissa 
sedula et prudens usque ad obitum extit it . Finis Instituti erat, initio 
pauperes in nosocomio S. Ioannis visitare eiusque ministerio et 
eleemosynis subvenire, postea, omissa nosocomii visitatione, infir-
mos domi degentes verbo et stipe reficere atque subsidia dotalia in 
egenas puellas quotannis erogare. Al i i s quoque sodalitiis se adscrip-
sit, utilemque praebuit operam Aloisia, scilicet iis quae nuncupan-
tur a Ssmo. Sacramento—a Deipara Perdolente—a Sacra Suppe-
llecti l i—a Matronis de Misericordia, cui postremae Societati aedem 
in paroecia S. Caroli suis impensis comparavit. Ast Deus Famulam 
suam ad maioris momenti Institutum vocavit, quod prius a Passio-
ne, postea a lesu Nazareno nomen habuit. Augustae Taurinorum 
Marcus Antonius Durando, sacerdos e Congregatione Missionis, pro 
adsistentia et cura domi aegrotantium, anno 1865 i l lud fundaverat. 
Eodemque anno in finem vergente, sororibus Instituti uti magistra 
et superiorissa praeposita fuit Aloisia, quae eiusmodi munus per 
octo annos usque ad vitae exitum recte prospereque gessit, propo
sito semper sibi ac sororibus ad praesidium et exemplum lesu 
Nazareno eiusque ineffabili caritate specialiter erga infirmos, cum 
frequenti et devota laude ac salutatione: Sia lodato Gesü Cristo! 
Postquam vero Fámula Dei ad septuagesimum aetatis annum per-
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venisset, infirma saepe valetudine laborans, austeritatibus etiam 
debilitata, ad extrema deducitur. T u m , ingravescente morbo, Ec
clesiae sacramentis roborata et Summi Pontificis benedictione re-
creata, dum sórores Instituti circa lectum lugentes ad vitae sancti-
tatem hortatur et matris affectu complectitur, oculis in imagines lesu 
Crucifixi et Mariae Perdolentis coniectis, placide e vita discedit, die 
23 februarii an. 1873. Mox solemnibus exsequiis persolutis, Eius 
exsuviae in communi coemeterio depositae sunt; quae postea anno 
1905 ad Ecclessiam Visitationis translatae, apud altare Ssmi. Cru
cifixi adhuc quiescunt. Interim sanctitatis fama quam Aloisia vivens 
sibi adepta fuerat, post obitum non solum apud sacerdotes Missionis 
et sórores Nazarenas, sed etiam intra et extra civitatem et archidioe-
cesim Taurinensem magis in dies adeo clarescere visa est, ut super 
ea Processus Ordinarius informativus in ecclesiastica Curia Taur i -
nensi institutus sit. Quo expleto et Romam ad Sacram Rituum Con
gregationem delato, quum, praehabito iudicio scriptorum Servae 
Dei attributorum, nihil obstaret quominus ad ulteriora procedí pos-
set, instante Rvmo. Dno. Rapahéle Ricciardelli, Congregationis Mis
sionis procuratore generali et Causae postulatore, attentisque l itte-
ris postulotoriis quorumdam Emorum. S. R. E. Cardinalium, plu-
r ium Rmorum. Sacrorum Anstistitum necnon Praepositorum gene-
ralium Ordinum seu Congregationum aliorumque illustrium virorum 
ac mulierum, rogantibus praesertim Antist ita et Sororibus Instituti 
a lesu Nazareno, erga optimam matrem et confundatricem amore ac 
aestimatione permotis, infrascriptus Cardinalis Antonius Vico, loco 
et vice Emi , et Rmi. D n i . Cardinalis Sebastiani Martinell i , S. R. C. 
Praeíecti et eiusdem Causae Ponentis, in ordinariis Sacrorum Rituum 
Congregationis comitiis subsignata die ad Vaticanum coadunatis, 
sequens dubium discutiendum proposuit: An sit signando. Commis-
sio introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur} E t 
E m i . ac Rmi. Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relatio-
nem ipsius infrascripti Cardinalis proponentis, audito voce ac scrip-
to R. P. D . Angelo Mariani, Sanctae Fidei Promotore, ómnibus 
maturo examine perpensis, rescribendum censuerunt: Signandam 
esse Commissionem introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 
Die I I aprilis 1916. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino nostro Benedicto 
Papae X V , per insfrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congre
gationi Pro-Praeíectum, relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eius-
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dem Sacrae Congregationis ratum habens, propria manu signare 
dignata est Commissionem introductionis Causae Servae Dei A l o i -
siae Borgiotti , Coníundatricis Instituti Sororum a lesu Nazareno, die 
12, eisdem mense et anno. 

A . CARD. EP. PORTUEN. ET S. RUF., 5. R. C. Pro-Praefectus. 
L. ¡̂JH S» 

Alexander Verde, Secretarius. 

De Estudios 
D U B I A 

CIRCA MOTU PROPRIO «DOCTORIS ANGELICE» ET CIRCA XXIV 

THESES PHILOSOPHICAS A S. CONGREGATIONE STUDIORUM 

RECOGNITAS ET PROBATAS 

Cum Summus Pontifex Pius X , fel. rec , Motu Proprio Doctoris 
Angelici, edito die x x i x iunii MCMXIV, praescripserit ut in Universi
tatibus, magnis Lyceis, Collegiis, Seminariis, Institutis quae habent 
ex Apostólico Indulto potestatem gradus académicos et lauream in 
Sacra Theologia conferendi, Summa Theologica Sancti Thomae 
tamquam textus habeatur, et cum Sacra Studiorum Congregatio 
vigintiquatuor theses philosophicas, sibi ad examen propositas, ger-
manam S. Thomae doctrinam continere, die x x i x iul i i eiusdem 
anni, declaraverit, sequentia dubia ad hanc S. Congregationem de 
Seminariis et Studiorum Universitatibus delata sunt. 

I . U t r u m Summa Theologica S. Thomae habenda sit in Scholis 
de quibus supra, uti textus consultationis, vel ut i textus praelec-
tionum, saltem quoad partem scholasticam? 

I I . U t r u m omnes vigintiquatuor theses philosophicae, a Sacra 
Studiorum Congregatione probatae, germanam S. Thomae doctri
nam revera contineant, et in casu affirmativo, utrum imponi debeant 
Scholis Catholicis tenendae? 

His dubiis Emi . ac Rmi . D D . Cardinales huius S. Congregatio
nis, in plenario coetu, habito diebus x x n et xxiv, mense februario 
huius anni, ita respondendum censuerunt: 

A d I . Summa Theologica S. Thomae habenda est uti textus 
praelectionum quoad partem scholasticam quaestionum; ita scilicet 
ut, una cum aliquo textu, qui ordinem logicum quaestionum indicet 
et partem positivam contineat, habeatur prae manibus et explicetur 
Summa Theologica quoad partem scholasticam. 
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A d I I . Omnes illae viginticuatuor theses philosophicae germa-
nam S. Thomae doctrinam exprimunt, eaeque proponantur veluti 
tutae normae directivae. 

Die xxv, eodem mense eodemque anno, SSmus. Dominus Nos-
ter Benedictus PP. X V , in audientia infrascripto Secretario imper-
tita, sententiam Emorum. Patrum suprema sua auctoritate ratam 
habuit et confirmavit.